
 

- PORTARIA - "SUSPENDE SERVIDOR DO EXERCÍCIO DE SUAS FUNÇÕES E DETERMINA A
INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

- Resolução CMS Nº 08/2024 - Apreciação e Aprovação da prestação de Contas da 1º Conferências
de Gestão do trabalho e Educação em Saúde.

- Resolução CMS Nº 09/2024 - Apreciação e Aprovação do Repasse da Bonificação do Previne
Brasil.

- Resolução CMS Nº 10/2024 - Apreciação e Aprovação da prestação de Contas do 2º Quadrimestre
de 2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
23 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 - Edição nº 542

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: B90329D9D7-87F7D88EEE-5C3CBDC96F-D4501AC6E0 | Edição: 542

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
23 de outubro de 2024
Edição nº 542

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: B90329D9D7-87F7D88EEE-5C3CBDC96F-D4501AC6E0 | Edição: 542

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
23 de outubro de 2024
Edição nº 542

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: B90329D9D7-87F7D88EEE-5C3CBDC96F-D4501AC6E0 | Edição: 542

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Conselho Municipal de Saúde de Maetinga 

Resolução Nº 08/2024 

1.1 Apreciação e Aprovação da prestação de Contas da 1º Conferências de Gestão do 

trabalho e Educação em Saúde 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 27 de 

Agosto de 2024, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 

Nº 8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990. 

Resolve: 

1.1 Aprovar a Prestação de Contas da 1º Conferência de Gestão do Trabalho e Educação 

em Saúde 

( ) Com Ressalvas 

( x) Sem Ressalvas 

Maetinga, 23 de Outubro de 2024 

Ca Ge aÃ mpos 

Presidente dó CMS 

Homologo a Resolução Nº 08/2024 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de 

suas competências legais. 

ia Municipal de Saúde Secretáy 

Praça Naornar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

Quarta-feira
23 de outubro de 2024
Edição nº 542

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: B90329D9D7-87F7D88EEE-5C3CBDC96F-D4501AC6E0 | Edição: 542

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Conselho Municipal de Saúde de Maetinga 

Resolução Nº 09/2024 

11 Apreciação e Aprovação do Repasse da Bonificação do Previne Brasil 
O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 27 de 
Agosto de 2024, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 
Nº 8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990. 

Resolve: 

1.1 Aprovar o Repasse da Bonificação do Previne Brasil 
( ) Com Ressalvas 

( x) Sem Ressalvas 

Maetinga, 23 de Outubro de 2024 

Homologo a Resolução Nº 09/2024 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de 
suas competências legais. 

Scrêtáfia Municipal de Saúde 

Praça Naomar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

Quarta-feira
23 de outubro de 2024
Edição nº 542

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: B90329D9D7-87F7D88EEE-5C3CBDC96F-D4501AC6E0 | Edição: 542

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Conselho Municipal de Saúde de Maetinga 

Resolução Nº 10/2024 

1.1 Apreciação e Aprovação da prestação de Contas do 2º Quadrimestre de 2024 
O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 15 de 
Outubro de 2024, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 
Nº 8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990. 

Resolve: 

1.1 Aprovar a Prestação de Contas do 2º Quadrimestre de 2024 
(| ) Com Ressalvas 

( x) Sem Ressalvas 

Maetinga, 23 de Outubro de 2024 

suas competências legais. 

Secretária Municipal de Saúde 

Praça Naomar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

Quarta-feira
23 de outubro de 2024
Edição nº 542

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: B90329D9D7-87F7D88EEE-5C3CBDC96F-D4501AC6E0 | Edição: 542

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-23T17:48:47-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




